- ralutal(Wa~gag Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 11 111/11111 11 1 111
Protocolo Geral n° 287112018

Data: 10/09/2018 Horário: 17:07
Legislativo - MOC 423/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

Carlo lberto Dias arques

À SENHORA DANIELA BRANCO DE ROSA E AO SENHOR ANTÔNIO CARLOS
PEDROSA — TATÁ PELA PERFEITA APRESENTAÇÃO DO DESFILE CÍVICO DE
SETE DE SETEMBRO, REALIZADO EM NOSSO MUNICÍPIO, ENALTECENDO
AINDA MAIS ESTA DATA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Daniela Branco de Rosa e Antônio Carlos Pedrosa — Tatá.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos locutores Daniela e
Tatá pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade durante o desfile cívico, encantando
os presentes com belíssima narração.

Aplaudo efusivamente esses profissionais que despenderam do seu tempo para
compartilhar conosco a descrição daqueles que também se colocaram a disposição, perfazendo
conjunto perfeito, munidos de muita simpatia e harmonia.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada aos destinatários, como forma
de reconhecimento deste Poder Legislativo por relevante serviço prestado ao município,
enaltecendo ainda mais essa data para nós.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de setembro de 2018.

Ver
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1